
ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Słubickiego Miejskiego  Domu Kultury w Słubicach 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713);  art. 10, art. 15 ust. 1, 2, 5 i 7 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 194) oraz art. 68 i 68 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1040) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 lipca 2020 r. powołuję Pana Przemysława Karga  na stanowisko Dyrektora 

Słubickiego Miejskiego  Domu Kultury w Słubicach. 

§ 2.  Powołanie następuje na czas określony, na okres 7 lat od dnia 01 lipca 2020 r. do 

30 czerwca  2027 r. 

§ 3.  Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-

finansowe oraz programem działania Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury. 

§ 4.  Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym 

dokumentem. 

§ 5.  Traci moc Zarządzenie Nr IV/30/2003 Burmistrza Słubic  z dnia 6 stycznia 2003 r. 

w sprawie powołania dyrektora Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury w Słubicach. 

§ 6.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: FE5E2370-11E7-4A41-A5C5-B1A151705FCA. Przyjęty Strona 1




